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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1979
Shqiptar/e
Olindo Shehu

Përqindja e pronësisë 51
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-01-2021

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1972
Ceke
Jaroslav Skvrna

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-05-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Deloitte Central Europe NominS

HE139331

Forma Ligjore SHPK
58Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Deloitte Central Europe Shareh

HE139330

Forma Ligjore SHPK
42Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Deloitte Central Europe Holdin

HE139330

Forma Ligjore SHPK
49Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1968
POLAKE
IWONA GEORGIJEW

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-01-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Deloitte Central Europe Nomine

HE139331

Forma Ligjore SHPK
54Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Deloitte Central Europe Shareh

HE139330

Forma Ligjore SHPK
46Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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30-03-2022

Numri i çështjes: RPP2022032811120923641709002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Enida Cara, Gregory Paul Rossouw, 
Olindo Shehu' u bë 'Olindo Shehu, Gregory Paul Rossouw, 
Enida Cara' 
Është larguar pronari përfitues 'Attila Zoltan' 

U shtua pronari përfitues 'IWONA GEORGIJEW' 

31-03-2021

Numri i çështjes: RPP2021033112281712213864 
Për subjektin 'DELOITTE AUDIT ALBANIA' me NIPT 
'L41709002H' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Attila Attila Zoltan 
Jaroslav Jaroslav Skvrna 
Olindo Hiqmet Shehu 
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